
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития 

Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка 

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск, а 

также с целью приведения нормативных правовых актов Совета депутатов 

ЗАТО г. Североморск в соответствие с действующим законодательством 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов от 24.11.2009 

№ 552 «Об утверждении Временного Положения «О Реестре муниципаль-

ного имущества ЗАТО г. Североморск». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

3. Опубликовать Решение в газете "Североморские вести". 

 

 

 
Глава ЗАТО г. Североморск                                             А.П. Абрамов 

      от  02.04.2013 г.                                                                           №  385 

О признании утратившим силу 

Решения Совета депутатов  

от 24.11.2009 № 552 «Об 

утверждении Временного 

Положения «О Реестре 

муниципального имущества 

ЗАТО г. Североморск» 
 


